- 1 -

平成 24 年 4 月 24 日

各      位

                                                       会 社 名      オ ー ナ ン バ 株 式 会 社

                                                       代表者名      代表取締役社長 遠 藤 誠 治

                                                        （コード番号 ５８１６ 東証第二部・大証第二部）

                                                       問合せ先  常務取締役管理統括部長 鈴木良弘

                                                            （TEL．０６－６９７６―６１０１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 10 月 17 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

 業績予想の修正について

平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
(平成 23 年 10 月 17 日)

百万円

28,500
百万円

800
百万円

850
百万円

450
円  銭

35 89

今回修正予想（Ｂ） 27,350 690 770 260 20 74

増減額（Ｂ－Ａ） △1,150 △110 △80 △190 ―

増減率 △4.0％ △13.8％ △9.4％ △42.2％ ―

(ご参考)前期実績
(平成 23 年３月期)

32,898 2,007 1,954 1,704 136 05

修正の理由

 世界的な太陽光発電需要の停滞、地デジ移行後の日本国内の薄型テレビの販売不振等の影響による売上

高の減少及び繰延税金資産の計上額が減少したことなどにより、通期の業績予想を修正いたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上